
Křtiny ještě před porodem? Bezefšeho!

Napsal uživatel Školník
Úterý, 30 Červen 2009 17:54

Poslední pražský koncert Bezefšeho s Radkou Geigerovou se uskutečnil na Dobešce. Pro
Radku to však nebyl úplně poslední koncert. Ty poslední „předporodní“ jsou plánovány na
Zahradu. Jak řekl kapelník Michal Miklánek: „ Před
porodem by to měla být poslední akce, kam s námi pojede. A furt doufáme, že fakt pojede. A na
začátku října už zase chce zpívat. Uvidíme
.“ Tak Radce držíme palce, aby Zahradu přečkala v pořádku. I když pro Juppa by to mohl být
zajímavý námět, svatba už na Zahradě byla… „
Mezitím za Radku zaskočí Markéta Prušlová, zajímavý a školený hlas. Rozhodně stojí za
poslech
,“ pokračoval Michal Miklánek.

  

V průběhu koncertu bylo pokřtěno dvojCD i DVD živé nahrávky z koncertu „10 let kapely“,
které lze za velmi zajímavou cenu sehnat na vystoupeních kapely. Kromě křtů zazněly i dvě
novinky: 
Poslední autobus 
(text i hudba M.M.) a překlad skladby Edit Piaf 
Žádný řeči 
(hudba - Mike Stoller / text M.M.).

  

Jak koncert vypadal si můžete prohlédnout na přiložených fotografiích.

        

  

 1 / 5

http://www.bezefseho.cz


Křtiny ještě před porodem? Bezefšeho!

Napsal uživatel Školník
Úterý, 30 Červen 2009 17:54

      Celá kapela se do záběru nějak nevešla  Zdenál navrhuje křest rozšlapáním...      

  

      ...a zde je vidět kdo byl pro  Zvítězila strašnická voda      

 2 / 5



Křtiny ještě před porodem? Bezefšeho!

Napsal uživatel Školník
Úterý, 30 Červen 2009 17:54

  

      Večer to byl namáhavý...  ...že si pánové museli sednout      

 3 / 5



Křtiny ještě před porodem? Bezefšeho!

Napsal uživatel Školník
Úterý, 30 Červen 2009 17:54

  

      Hudba je prý i o výrazu...  ...opravdu?      

  

 4 / 5



Křtiny ještě před porodem? Bezefšeho!

Napsal uživatel Školník
Úterý, 30 Červen 2009 17:54

      Honza Noha tluče do všeho...i inventáře Dobešky  Že by Golden Kids?      

  

      Stálý host Anežka Tonová - alt sax  A posledních pár pražských pohledů...        

 5 / 5


